
W niedzielę, 28 stycznia, odbędzie się 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy  pod hasłem: „Tu wszystko gra OK”.
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Koleje Mazowieckie grają z WOŚP foto: KM
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Zebrane środki zostaną przeznaczone na rozwój oddziałów pulmonologicznych dzieci i dorosłych. 

OFICJALNY PRZEWOŹNIK WOŚP

Spółka KM od wielu lat wspiera Finały WOŚP i także w tym roku dołącza do akcji. Podobnie jak w

ubiegłych latach, Koleje Mazowieckie zostały oficjalnym przewoźnikiem Wielkiej Orkiestry Świątecznej

Pomocy.  Podczas 32. Finału wolontariusze WOŚP będą mogli nieodpłatnie podróżować pociągami KM

na podstawie identyfikatorów.

- Koleje Mazowieckie od lat wspierają inicjatywę Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Styczniowe Finały stały się wydarzeniem integrującym Polaków nie tylko w skali kraju, ale

również na całym świecie. Dla wielu takie akcje są inspiracją na cały rok i dlatego

zdecydowaliśmy się dołączyć do 32. Finału WOŚP. Umożliwiamy wolontariuszom

nieodpłatne przejazdy pociągami KM. Ponadto wystawiamy 20 unikatowych aukcji. Mam

nadzieję, że podjęte działania przyczynią się do świetnego wyniku 32. Finału WOŚP  – mówi

Robert Stępień, Prezes Zarządu Kolei Mazowieckich.

-32. Finał nadjedzie już za kilka dni. W tym roku wszystkie środki zostaną przeznaczone na

sprzęt dla oddziałów pulmonologicznych dla dzieci i młodzieży. W najbliższą niedzielę, 28

stycznia, wolontariusze WOŚP ruszą z puszkami i serduszkami, przemierzając Polskę

wzdłuż i wszerz. Podróże pociągami po województwie mazowieckim są możliwe dzięki

nieodpłatnym przejazdom oferowanym przez naszego oficjalnego przewoźnika – Koleje

Mazowieckie. Bardzo dziękuję całej załodze KM za zaangażowanie oraz pomoc okazywaną

od wielu, wielu lat – dodaje Jurek Owsiak, Prezes Zarządu Fundacji WOŚP.
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Koleje Mazowieckie grają z WOŚP/foto: KM

PRZESIĄDŹ SIĘ NA:

Koniec strajku maszynistów DB. Dzień wcześniej

Koleje Śląskie zagrają z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy

Koleje Mazowieckie wspierają Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na wiele sposobów. Spółka,

świętując swój tegoroczny 20. jubileusz powstania, wystawiła 20 wyjątkowych licytacji. Jednak to nie

wszystko! Kolejarze KM (skład: Michał Zalewski, Paweł Cielniak, Michał Szymkiewicz, Daria Uchman-

Jaworska) nagrali kolejną piosenkę.

•

•
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Spodobał ci się ten artykuł? Cenisz rzetelne dziennikarstwo? Polub na nas na FB:

TAGI

Koleje Mazowieckie Mazowieckie WOSP

Koleje Mazowieckie grają z WOŚP - TransInfo https://transinfo.pl/inforail/koleje-mazowieckie-graja-z-wosp/

4 z 10 29.01.2024, 10:14

https://www.facebook.com/TransInfoPL/
https://www.facebook.com/TransInfoPL/
https://www.facebook.com/TransInfoPL/

